BP 1183 f 013r 03 do 23-11-1402.

Johannes Boem zvw Johannes Boem van Druenen, Johannes Willems soen van Vlijmen en Arnoldus Pijlec zvw Ghibo beloofden aan Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel 23 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) in Den Bosch te leveren.

Johannes Boem filius quondam Johannis Boem de Druenen Johannes Willems soen de Vlijmen et Arnoldus Pijlec filius quondam Ghibonis promiserunt indivisi super omnia Hermanno de Os filio quondam Willelmi de Panhedel XXIII modios et duo sextaria siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Egidius et Willelmus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 013r 04 do 23-11-1402.

Theodericus Werneer zvw Theodericus Werneer ~~droeg over~~ aan Henricus zvw Johannes van Kessel een stuk land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Rennendonc, tussen wijlen Gerardus Roelen soen enerzijds en Johannes van Kessel zvw voornoemde Johannes van Kessel anderzijds, belast met cijnzen.

Theodericus Werneer filius quondam Theoderici Werneer peciam terre sitam infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Rennendonc inter hereditatem quondam Gerardi Roelen soen (dg: nunc) ex uno et inter hereditatem Johannis de Kessel filii quondam Johannis de Kessel #ex alio# prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie 'Henrico filio dicti quondam Johannis de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis de jure. Testes Scilder et Wil datum supra.

BP 1183 f 013r 05 do 23-11-1402.

Johannes Gielijs soen schoenmaker en zijn vrouw Truda dwv Henricus Campen verkochten aan Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini hun deel in een stenen huis en erf van wijlen Arnoldus Nolleken Geroncs, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Gael

enerzijds en een ander huis van wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Geroncs anderzijds.

Johannes Gielijs soen sutor maritus legitimus Trude sue uxoris #filie quondam Henrici Campen# et ipsa Truda cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis quovis modo competentes in domo lapidea et area quondam Arnoldi Nolleken Geroncs sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Johannis de Gael ex uno et inter reliquam domum dicti quondam Arnoldi Nolleken Geroncs ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo de Os filio naturali #quondam Tielmanni filii# quondam Arnoldi Tielkini promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 013r 06 vr 02-03-1403.

Voornoemde Arnoldus droeg het voornoemde en het deel, dat aan hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes van Maren behoort, in voornoemd stenen huis en erf over aan Hermannus Coenen.

-. {Later ertussen geschreven}.

Dictus Arnoldus premissa atque totam partem et omne jus sibi et Elizabeth sue uxori filie quondam Johannis de Maren in dicta domo lapidea et area quovis modo competentes hereditarie supportavit Hermannus Coenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum sexta post Mathije.

BP 1183 f 013r 07 do 23-11-1402.

Henricus die Leeuwe zvw Gerardus Bathen soen van Vucht verkocht aan Theodericus van Wolkenborch een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad, tuin en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen Gerardus gnd Coeman Gheen enerzijds en Johannes van Uden van Vucht linnenklerenwever anderzijds, reeds belast met 2 cijnschoenderen aan de hertog, een b-erfcijns van 3 schelling gemeen paijment en een b-erfpachht van 10 lopen rogge. De pacht gaat direct na overlijden van voornoemde Theodericus en zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes die Wever van Berze terug naar voornoemde verkoper als hij dan leeft en anders {f.013v} naar zijn naaste erfgenamen.

Duplicetur. Solvit venditor.

Henricus die Leeuwe filius quondam Gerardi Bathen soen de Vucht hereditarie vendidit Theoderico de Wolkenborch hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi et in Busco tradendam ex domo domistadio et orto et pecia terre sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Gerardi dicti Coeman Gheen ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden de Vucht textoris lineorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus pullis censualibus domino duci et hereditario censu (dg: heredibu) trium solidorum communis pagamenti et hereditaria paccione X lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio (dg: statim) unius modii siliginis statim post decessum dicti [Theoderici] et Heijlwigis (dg: s) sue uxoris filie quondam Johannis die Wever de Berze ad dictum venditorem si vixerit al[ioquin]

1183 f.013v.

quinta post Elizabeth: donderdag 23-11-1402.
in profesto Katherine: vrijdag 24-11-1402.
tercia post Katherine: maandag 27-11-1402.
in festo beati Andree: donderdag 30-11-1402.

BP 1183 f 013v 01 do 23-11-1402.

ad proximores heredes eiusdem venditoris devolvetur et succedat ut dictus emptor recongovit et suuper omnia promisit. Testes Scilder et Willelmus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 013v 02 do 23-11-1402.

Theodericus en Hilla, kvw Gerardus Mijchiels soen van Heze, verkochten aan Gerongius zv Gerongius Betten soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Gerongius gnd Geronc Betten soen enerzijds en Gerardus zvw Rodolphus Hals anderzijds, strekkend vanaf de sloot gnd Boengreveken achterwaart tot aan erfgoed van voornoemde Theodericus en Hilla, met een sloot ertussen, belast met dijken.

Theodericus et Hilla eius soror liberi quondam Gerardi Mijchiels soen de Heze cum tutore peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Gerongii dicti Geronc Betten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Rodolphi Hals ex alio tendentem (dg: cum uno) a fossato dicto Boengreveken retrorsum ad hereditatem dictorum Theoderici et Hille quodam fossato interiacente ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerongio filio dicti Gerongii Betten soen promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1183 f 013v 03 do 23-11-1402.

Bernardus Witmeri Weenmaers soen en Jacobus van Gunterslaer beloofden aan Andreas van Drodís, tbv Anthonius etc, 34 oude Franse schilden, op Epiphanie aanstaande (za 06-01-1403; 7+31+6=44 dgn) te betalen op straffe van 3.

Bernardus (dg: Witmeri) Witmeri Weenmaers soen et Jacobus de Gunterslaer promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus Anthonii etc triginta quatuor aude scilde Francie ad epiphaniam proxime futuram persolvendos sub pena (dg: III) #III#. Testes Uden et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 013v 04 do 23-11-1402.

Johannes van Ghemert beloofde voornoemde Jacobus schadeloos te houden.

Johannes de Ghemert promisit dictum Jacobum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 013v 05 do 23-11-1402.

Willelmus van Broecheven zvw Henricus, Gerlacus Cnode zvw Gerlacus Cnode alias gnd metten Brode en Egidius zvw Theodericus van der Wagen beloofden aan Johannes zv Johannes van Amerzoijen 18½ Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Willelmus de Broecheven #filius quondam Henrici# Gerlacus Cnode filius quondam Gerlaci Cnode alias dicti metten Brode et Egidius filius quondam Theoderici van der Wagen promiserunt indivisi super omnia Johanni filio Johannis de Amerzoijen XVIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Broeder et Roesmont datum supra.